
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
9° U.D. Valorizzazione e Gestione del Patrimonio Immobiliare

U.O. Patrimonio Beni Immobili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 53 DEL Ot- ti.

OGGETTO: Modifica intestazione della deltberaN.555/G del 24/02/1973, per assegnazione di linea alla
Ditta Rifatto Cosimo e Ficarra Anna per apertura passo carrabile, sulla S.P.A.
Casalvecchio-Fautarì-San Carlo lato destro.

VISTA la delibera della Giunta Provinciale n.555'G del 24/02/1973, con la quale veniva autorizzata la
ditta Rifatto Cosimo e Ficarra Anna, per l'apertura di un passo carrabile sulla S.P.A,
Casalvecchio-Fautarì-San Carlo lato destro.

VISTA ristanza della Sig.ra Rifatto Grazia Santa Paola nata a S.Teresa di Riva (Me) il 01/04/1957 ed ivi
residente in Via Delle Colline Vico li n° ] 1, nella sua qualità di nuovo proprietario dell'immobile, come
da atto di donazione del 23/06/1989, repertorio nr. 44495 raccolta nr. 9506 redatto dal Notaio Doti, Bruni
Giuseppe, chiede la modifica dell'interazione dell'autorizzazione per apertura del passo carrabile
specificato in oggetto;

CONSIDERATO che occorre modificare l'intestazione dell'autorizzazione di cui alla delibera n. 555/G
del 24/02/1973;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTA la L.R. N. 48 dell' 11/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTA la L.R.N. 30 dei 23/12/2000;

DETERMINA

Modificare l'intestazione dell'autorizzazione di cui alla delibera n. 555/G del 24/02/Ì973 da ditta Rifatto
Cosimo e Ficarra Anna a ditta Rifatto Grazia Santa Paola, avente per oggetto: apertura di
un passo carrabile sulla S.P.A. Casalvecchio-Fautarì-San Carlo lato destro.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi di legge,non comportando un impegno
di spesa.

il Diriger
Arch. Vincera) Gitto


